



TÜM
SÜT, ET ve
DAMIZLIK SIĞIR
YETİŞTİRİCİLERİ
DERNEĞİ

16 HAZİRAN 2022

T. C. Tarım Ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürü Sayın Salih Çelik ile derneğimiz Genişletilmiş Yönetim Kurulu ile yapılan görüşmede üreticimizin sorunları anlatılmış ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin yapılabilirliği konusunda görüş alınmıştır.

Ülkemiz hayvan varlığı sayımının en son 2001 yılında yapıldığı ve bu nedenle birçok istatistiğin hatalı olduğu belirtilmiştir. Bu konuda gerçekçi ve doğruyu net ortaya koyabilecek bir çalışmanın başlatılmasının gerekli olduğu konusunu Sayın Genel Müdür bey de onaylamış önerimizin dikkate alınacağını belirtmiştir.

USK' ya dernek ve üyeler olarak üye olabilmemizin önemi vurgulanmış gerekli girişimlerin yapılması için Genel Müdürlüğe yazı hazırlanacağı belirtilmiştir. Bu konuda Genel Müdür Hukuk Departmanı ile görüşeceğini belirtmiştir.

Yem fiyatları ve maliyetlerin yüksekliği konusunda ise, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın tüketici fiyatlarının yükselmemesi için çiğ süt fiyatında baskı uyguladığını belirtmişlerdir. Ancak çiğ süt fiyatları ile ilgili durumu makama ilettiklerini belirtmişlerdir. Üretim maliyetinin yükselmesini durdurmak için yem fiyatlarına müdahale edilmesi gerekliliğini vurgulamıştır. Daha önceki dönemlerde arzın artması nedeniyle uygulanan regülasyonlardan da bahseden Çelik, üreticinin zararının önlenmesi için çalışacaklarını belirtti.

Süt hayvancılığına verilen destek kalemlerinin toplulaştırılması görüşümüze olumlu bakan Çelik, önerimizi dikkate alacağını belirtti. Ayrıca kulak küpelerinin düştüğü konusunda da kendisine bilgi aktarıldı.

Ziraat Bankası tarımsal kredileri kapsamında üreticilerimizin faydalandığı ELÜS kredisinin verilen toplam krediden düştüğü ancak bu kalemin toplam kredi talebinden ayrı olarak değerlendirilmesinin faydalı olacağı ve bu şekilde düzenleme yapılıp yapılamayacağı paylaşılmıştır. Sayın Genel Müdür ise konuya ilişkin yazılı teklifin bakanlık ve ilgili kurumlarla paylaşılmasını önermiştir.

Kızılırmak Mahallesi 1443. Cadde No.25 1071 Usta Plaza B Blok Kat 28 No 185, 06530 Çankaya / ANKARA

Tel: +312 219 66 01 Fax:+312 219 66 02 Cep Tel: 0539 700 58 88 E- mail: tusedad.dernekgmail.com